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W niedzielę - 9:00 i 12:00.   Mac kowa Ruda - 10:30.   W tygodniu - 7:30 (Adwent 7:15) i 18:30 

W tym tygodniu zmarła śp. Wanda Trocka 
Rodzinie i wszystkim bliskim składamy wyrazy szczerego współczucia. 

się poddać Maryi, Twej świętej Matce, aby 
przez Nią uczynić mnie swym wiernym nie-
wolnikiem. Lecz niestety! W niewdzięczno-
ści i niewierności nie dochowałem obietnic 
uroczyście Tobie złożonych na Chrzcie św. 
Nie wypełniłem swoich zobowiązań. Nie 
jestem godzien zwać się dzieckiem czy nie-
wolnikiem Twoim. A ponieważ wszystko we 
mnie zasługuje na Twój gniew, do Twego 
Najświętszego i Najdostojniejszego Maje-
statu nie śmiem już się sam zbliżyć. Przeto 
uciekam się do wstawiennictwa i miłosier-
dzia Twej Najświętszej Matki, którą dałeś 
mi za Pośredniczkę u Siebie. Za Jej moż-
nym pośrednictwem mam nadzieję wyjed-
nać u Ciebie skruchę i przebaczenie mych 
grzechów oraz prawdziwą mądrość i w niej 
wytrwanie. 

Pozdrawiam Cię więc, Dziewico Niepokala-
na, żywy Boga Przybytku, w którym od-
wieczna, ukryta Mądrość chce odbierać 
cześć i uwielbienie aniołów i ludzi. Pozdra-
wiam Cię, Królowo nieba i ziemi, której pa-
nowaniu wszystko prócz Boga jest podda-
ne. Pozdrawiam Cię, Ucieczko grzeszników, 
której miłosierdzie nikogo nie zawiodło. 
Wysłuchaj mej prośby, pełnej gorącego 
pragnienia Bożej mądrości, i przyjmij śluby i 
ofiary, jakie w pokorze Ci składam. 

Ja…, grzesznik niewierny, odnawiam i za-
twierdzam dzisiaj przed Twoim obliczem 
przyrzeczenia Chrztu św. Wyrzekam się na 
zawsze szatana, jego pychy i jego dzieł. 
Całkowicie oddaję się Jezusowi Chrystuso-
wi, Mądrości Wcielonej, aby za Nim iść, 
niosąc mój krzyż po wszystkie dni życia. 
Abym zaś był Mu wierniejszy niż dotąd, 

obieram Ciebie dziś, Maryjo, w obliczu ca-
łego Dworu Niebieskiego, za moją Matkę i 
Panią. Oddaję Ci i poświęcam, jako Twój 
niewolnik, ciało i duszę swoją, dobra we-
wnętrzne i zewnętrzne, nawet wartość do-
brych moich uczynków, przeszłych, obec-
nych i przyszłych, pozostawiając Ci całko-
wite i zupełne prawo rozporządzania mną i 
wszystkim bez wyjątku, co do mnie należy, 
według Twego upodobania, ku większej 
chwale Boga w czasie i wieczności. Przyj-
mij, Panno łaskawa, tę niewielką ofiarę mej 
niewoli dla uczczenia i naśladowania owej 
uległości, jaką Mądrość odwieczna Twemu 
macierzyństwu okazać raczyła; dla uczcze-
nia władzy, jaką Oboje posiadacie nade 
mną, nikłym robakiem i grzesznikiem nędz-
nym; jako podziękowanie za przywileje, 
którymi Cię Przenajświętsza Trójca łaska-
wie obdarzyła. Zapewniam, że odtąd, jako 
prawdziwy Twój niewolnik, chcę szukać 
Twojej chwały i Tobie we wszystkim być 
posłuszny. Matko Przedziwna, przedstaw 
mnie Twemu drogiemu Synowi jako wiecz-
nego niewolnika, ażeby – jak przez Ciebie 
mnie odkupił, tak też przez Ciebie przyjąć 
mnie raczył. Matko Miłosierdzia, udziel mi 
łaski prawdziwej mądrości Bożej i przyjmij 
mnie do grona tych, których kochasz, pou-
czasz, prowadzisz, żywisz i bronisz jako 
dzieci swe i sługi. Dziewico wierna, spraw, 
abym zawsze i we wszystkim był doskona-
łym uczniem, naśladowcą i niewolnikiem 
Mądrości Wcielonej, Jezusa Chrystusa, 
Syna Twego; abym za Twym pośrednic-
twem i za Twoim przykładem doszedł do 
pełni Jego wieku na ziemi i Jego chwały w 
Niebie. Amen. 

(Ciąg dalszy ze strony 3) 

 

 

 

Ten, który jest Królem, jest też Pasterzem. Szuka swo-
ich owiec, służy im i czeka, by miłość uczyniły treścią swo-
jego życia. Pozwala im podejmować decyzje i doświadczać 
ich skutków. Te z nich, które wybrały dobro i świętość, za-
pytają Go: “Kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy 
Ciebie, spragnionym i daliśmy Ci pić?”. Nie wiedzą o swej 
doskonałości, bo są skupione na potrzebach bliźniego. 
Prawdziwa świętość nie wie o sobie. 

Hieronim Kaczmarek OP, „Oremus” listopad 2008, s. 99 

Dzięki ofierze Chrystusa 

na Krzyżu zwycięstwo 

Królestwa Bożego doko-

nało się raz na zawsze, 

niemniej jednak chrze-

ścijanin musi walczyć z 

pokusami i z siłami zła. 

Dopiero na końcu dzie-

jów Pan powróci w 

chwale na sąd ostateczny (por. Mt 25,31) i 

ustanowi nowe niebiosa i nową ziemię 

(por. 2 P 3,13; Ap 21,1), dopóki jednak trwa 

czas, w sercu ludzkim wciąż toczy się wal-

ka pomiędzy dobrem a złem. 

Nauczanie Pisma Świętego o losach Króle-

stwa Bożego nie pozostaje bez związku z 

życiem społeczności doczesnych, które – 

zgodnie z tym określeniem – istnieją w cza-

sie i w konsekwencji znamionuje je niedo-

skonałość i przemijalność. Królestwo Boże 

obecne w świecie, nie będąc ze świata, 

oświeca porządek społeczności ludzkiej, 

a energie łaski przenikają go i ożywiają. 

W ten sposób można lepiej zrozumieć po-

trzeby społeczeństwa godnego człowieka, 

naprawić wypaczenia, zachęcać do od-

ważnego działania w służbie dobra. Do te-

go dzieła przepajania duchem Ewangelii 

rzeczywistości ludzkich powołani są, razem 

ze wszystkimi ludźmi dobrej woli, chrześci-

janie, a w szczególny sposób świeccy.                        

Centesimus annus, 25 

      

Ez 34,11-12.15-17 
Chrystus zna swoje 
owce 

1 Kor 15, 20-26.28 
Królestwo Boże 

Mt 25, 31-46 
Chrystus będzie sądził 
z uczynków miłości 

W Adwencie poranna msza święta – Roraty –  
będzie sprawowana w tygodniu o 7:15!  

SERDECZNIE WSZYSTKICH ZAPRASZAMY Z LAMPIONAMI!  

http://www.wigry.org/10-12-02-2017-rekolekcje-dla-malzenstw-idzcie-i-gloscie/
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NIEDZIELA 26.XI:  
Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 

9:00 - +Stefania Ćwiklińska, Jan Jakubowski 

9:00 - o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
w 50 r. ślubu Haliny i Antoniego Toma-
szewskich 

9:00 - o Boże błog. i pomoc św. Józefa w 
kształtowaniu relacji między ojcem a 
synem 

12:00 - +Celina Nieszczerzewska (gr.21) 

12:00 - +Anna i Jan Wierzbiccy 

12:00 - dziękczynno-błag. w intencji rodz. 
Mariana i Małgorzaty 

MAĆKOWA RUDA 

10:30 - +Halina Woźnialis 30 r.śm. +Czesław 
i Tomasz +zr. Świackich 

Poniedziałek 27.XI:  
[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.22) 

7:30 - +Jan Sutkowski 

18:30 - +Bronisław Nowel (6 r.śm.), Henryk 
Nowel 

Wtorek 28.XI:  
[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.23) 
7:30 - O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB dla 

Henryki – od mamy 

18:30 - Helena Warakomska 

Środa 29.XI:  
[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.24) 

7:30 - +Władysława (k) Bazylewicz 

18:30 - o zdrowie, błog. Boże dla Doroty 
w dniu ur., o szczęśliwą podróż 

18:30 - +Anna Krystyna Stankiewicz 
(6 m.po śm.) 

Czwartek 30.XI: św. Andrzeja 

[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.25) 

7:30 +Edward Nowosadko 

18:30 - +Czesława Bogdanowicz (4 m.po śm.) 

18:30 - +Andrzej Malinowski (imieninowa) 

Piątek 1.XII:  
[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.26) 

7:30 - za chorych z naszej parafii 

7:30 - +Alojzy Opanowski w rocznicę .śm. 

18:30 - +Lucjan 18 r.śm. +zr Biziewskich 
Janczulewiczów 

Sobota 2.XII:  bł. Rafała Chylińskiego 

[–] +Celina Nieszczerzewska (gr.27) 
8:30 - za Krzysztofa Janczulewicza z ok. ur. o 

Boże błog. i opiekę MB dla całej rodziny 

18:30 - o Boże błog., opiekę MB i zdrowie 
dla Anny Banasik i Danuty Tyszka 

18:30 - +Krystyna Krysiewicz tydzień po śm. 

I NIEDZIELA ADWENTU 3.XII:  
9:00 - +Stefania (23 r.śm) +Konstanty 

+zr Grzędzińskich i Bierdziów 

9:00 - +Barbara Lachowicz 

12:00 - +Celina Nieszczerzewska (gr.28) 

12:00 - za parafian 
12:00 - dziękczynna za ukończenie studiów 

Marty i Krystyny o Boże błog, opiekę 
MB na dalsze lata 

MAĆKOWA RUDA 

10:30 - +Fabian Jakubowski 

Porządek modlitwy: w dni zwykłe o 18:00; w 
niedzielę - po Mszy św. o 9:00. 
W KOŚCIELE 

XI. 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30 

Stary Folwark oraz spoza parafii 

XI. 7, 11, 15, 19, 23, 27 

Aleksandrowo, Burdeniszki,  
Cimochowizna, Czerwony Folwark,  
Królówek, Leszczewek, Leszczewo 

XI. 8, 12, 16, 20, 24, 28 

Magdalenowo, Mikołajewo, Piertanie, Re-
mieńkiń, Rosochaty Róg  

XI. 9, 13, 17, 21, 25, 29 

Ryżówka, Tartak, Wigry, Żubrówka 
oraz kartki bez podanych miejscowości  

W KAPLICY –  XI. 5, 12, 19, 26 

Maćkowa Ruda, Wysoki Most 
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Witamy serdecznie wszystkich gości na 
terenie klasztoru i naszej parafii. Życzymy 
dobrego odpoczynku i miłego pobytu. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w 
kaplicy do godz. 16.00. 

Szkolne Koło Caritas w Starym Folwarku 
organizuje zbiórkę zabawek (pluszaki, 
gry, książki itp.) do paczek z okazji św. 
Mikołaja dla dzieci z naszej parafii. Moż-
na je zostawiać w: bibliotece, punkcie 
przedszkolnym, zerówce i w szkole lub w 
kościele, do końca listopada. Zachęcamy 
wszystkich dobrodziejów i sponsorów do 
wsparcia tej akcji.  

Ofiary dziś składane do puszek przezna-
czone będą na mikołajowe prezenty dla 
dzieci z naszej parafii. Za tydzień ofiary 
na tacę przeznaczone są na potrzeby 
WSD w Ełku. 

Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofia-
ry na Kościół i Klasztor. Od Ofiarodaw-
ców wpłynęło 100 zł. 

1.XII I piątek miesiąca: odwiedziny cho-
rych i wieczorem o 18:00 nabożeństwo 
eucharystyczne i możliwość spowiedzi. 

2.XII to pierwsza sobota miesiąca. Msza 
św. o 8:30 w kaplicy a potem wystawienie 
Najśw. Sakramentu i adoracja do mszy 
św. wieczornej 

Wszystkich członków Dzieła Nieustannej 
Nowenny Uczniów Jezusa zapraszamy 
do udziału w inauguracji nowego roku 

modlitwy: w rejonie suwalskim 2.XII o g. 
10:00 w kościele św. Aleksandra w Su-
wałkach. 

3.XII rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i 
czas Adwentu – oczekiwania na przyjście 
Chrystusa Pana. Msza św. poranna w 
czasie Adwentu czyli Roraty, w naszym 
kościele w tygodniu o 7:15. Dzieci i mło-
dzież zapraszamy szczególnie we środy i 
w soboty. Zachęcamy dzieci do przygoto-
wania lampionów. Więcej informacji po-
damy za tydzień. 

Rekolekcje adwentowe przeżywać bę-
dziemy od Uroczystości odpustowej Nie-
pokalanego Poczęcia 8.XII do niedzieli 
10.XII. Poprowadzi je ks. dr Dariusz Za-
lewski, proboszcz parafii błog. Karoliny 
Kózkówny w Ełku i wykładowca Semina-
rium Duchownego. Msze św. w piątek i w 
sobotę: 9:00, 12:00, 18:30. W Maćkowej 
Rudzie w sobotę o 16:00. Zapraszamy do 
wspólnej modlitwy o Boże błogosławień-
stwo na czas rekolekcji. 

3.XII o godz. 11:00 zapraszamy na spo-
tkanie dzieci przygotowujące się do I Ko-
munii świętej wraz z rodzicami. 

Zachęcamy do nabywania i czytania 
prasy katolickiej, które posiadają cieka-
we artykuły. Mamy tygodnik Niedziela 
oraz Idziemy, miesięcznik: Martyria, Ró-
żaniec, Tak Rodzinie, Miłujcie się dla mło-
dzieży, Anioł Stróż dla dzieci. 

     

O, odwieczna, Wcielona Mądrości! O, naj-
milszy i czci najgodniejszy Jezu, prawdziwy 
Boże i prawdziwy człowiecze, Synu Jedno-
rodzony Ojca Przedwiecznego i Maryi, 
zawsze Dziewicy! Oddaję Ci najgłębszą 
cześć w łonie i chwale Twego Ojca w 
wieczności oraz w dziewiczym łonie Maryi, 

Twej najgodniejszej Matki, w czasie Twego 
Wcielenia. 

Dzięki Ci składam, żeś wyniszczył samego 
siebie przyjmując postać sługi, by mnie 
wybawić z okrutnej niewoli szatana. Chwa-
lę Cię i uwielbiam, żeś we wszystkim raczył 
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